POUŽITÍ
Průmyslové vnitřní i venkovní zastřešené prostory
Skladovací haly
�Sportovní areály
Dílny, garáže a dopravní terminály
�Hospodářské objekty
Prostředí s výskytem par amoniaku, louhů, zásaditých
sloučenin a horké vody

(lm)
Spotřeba
svítidla
(W)
Účinnost
svítidla
(lm/W)
A
(mm)
D
(mm)
Hmotnost
(kg)
Ta max.
(°C)
INDUSTRY-LINE-AL-S-PC-18W-840 2 300 18 128 612 475 1,5 50
INDUSTRY-LINE-AL-S-PC-22W-840 2 850 22 130 612 475 1,5 50
INDUSTRY-LINE-AL-S-PC-30W-840 3 920 30 131 612 475 1,7 45
INDUSTRY-LINE-AL-M-PC-35W-840 4 570 35 131 1 172 700 2,9 50
INDUSTRY-LINE-AL-M-PC-42W-840 5 620 42 134 1 172 700 2,9 50
INDUSTRY-LINE-AL-M-PC-58W-840 7 860 58 136 1 172 700 3,0 45
INDUSTRY-LINE-AL-M-PC-85W-840 * 11 660 85 137 1 172 700 3,0 35
INDUSTRY-LINE-AL-L-PC-44W-840 5 750 44 131 1 452 900 3,9 50
INDUSTRY-LINE-AL-L-PC-53W-840 7 030 53 133 1 452 900 3,8 50
INDUSTRY-LINE-AL-L-PC-71W-840 9 620 71 135 1 452 900 3,8 45
INDUSTRY-LINE-AL-L-PC-106W-840 * 14 580 106 138 1 452 900 3,8 35
Uvedené hodnoty spotřeby a světelného toku jsou dle platných standardů v toleranci ± 7,5 %.
Dostupné jsou další modely svítidla – těleso ABS + difuzor AC (IK03).
* nelze ve verzi DALI
PŘÍSLUŠENSTVÍ – provedení svítidla na poptávku